2020年 6月吉日

弊社野球・ソフトボール用品のお取り扱いについて

 このたび、日頃より弊社野球・ソフトボール用品をご愛顧賜っております皆さまへ、

感染防止対策を目的とした清掃などのお取り扱いについて、下記のとおりご連絡

差しあげます。

ご一読の上、感染防止対策をご検討される際にご参照いただきますよう、よろしく

お願いいたします。

何かと不便の多い今日ですが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様

のご健康をお祈り申しあげます。

記

1. 用具類へのアルコール系、塩素系除菌液での清掃はしないようお願いします。

⇒樹脂材料に対して強度低下、白化、劣化等の影響が出る可能性があります。

⇒天然皮革・人工皮革・合成皮革材料に対して、色落ち、劣化等影響が出る

可能性があります。

2. 清掃をされる場合は、中性洗剤を薄めたものを利用いただきますようお願いします。

⇒ヘルメット、捕手用具、打者用具、バット、グリップテープ等が対象になります。

3. なお、アシックスの販売しているケア用品（各種クリーナー等）については、除菌・

抗菌効果等はございません（抗ウィルス効果は確認されていません）。

用途・取扱い上の注意をご参考の上ご使用ください。

以上